МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________2023                                                                  № ______
Томск

О проекте постановления
Администрации Томского района
«О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости»

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости»,  п. 40 ч. 1, п. 4  ст. 1 4  Федерального
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации».

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить, что в качестве правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости – земельного участка, расположенного по адресу: Томская область,
Томский район,  д.  Попадейкино ,  СТ  « Попадейкино », уч.№73 , площадью  1000   кв.м  с
кадастровым номером   70:14:0100023:176 , выявлен а   Иглакова  Любовь Дмитриевна ,
XX . XX . XXXX  г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия  XXXX
XXXXXX , дата выдачи  XX . XX . XXXX , СНИЛС  XXXXXXXXXX X ,
зарегистрированный по месту жительства:  Томская  обл. , г. Северск, ул. Северная,  д.
XX, кв. XXX.

2.  Основание для внесения сведений о правообладателе –  Государственный Акт
на земельный участок № ТО-14-03-000916.

3.  Контроль за  исполнением настоящего распоряжения  возложить на  начальника
Управления земельно-имущественных отношений.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                           А.Н. Масловский

Горелова Юлия Владимировна
+7(3822) 58-91-43
iyv@atr.tomsk.gov.ru

mailto:iyv@atr.tomsk.gov.ru
mailto:iyv@atr.tomsk.gov.ru
mailto:iyv@atr.tomsk.gov.ru